będą sprzedawane przez publiczną licytację
za gotowiznę, na miejscu zaraz płacić się ma­
jącą, należące do upadłości różne zabawki
dziecinne w sklepie upadłych za Żelazną Bra­
mą w domu iN° 1 i urządzenie sklepowe, a
następnie ruchomości domowe w ich miesz­
kaniu, przy ulicy Ptasiej Ai 1.

Spis przedmiotów, podlegających sprzeda­
ży, jest do przejrzenia u niżej podpisanego
syndyka.—Warszawa 5 (17) Czerwca 1892 r.

Syndyk upadłości
Adwokat Przys. Feliks Zalewski.

935r Karmelicka Jfs 4.

Niniejszem mam honor podać do wia­
domości Szan. 1’ubl.. że Skład Su­
kna i Kortów, istniejący w Płocku
pod firmą F. GUZIK, z dniem 30
Maja r. b. objąłem na własność

l SAFIAN w Płocku,
z czem polecam się nadał względom
Szanownej Publiczności.

murowana gustowna
w uroczej dolinie, w blizkości źródeł
Wisły, jest do sprzedania.—Wiadomość
Aleje Jerozolimskie JA 31. mieszk. 38,
od 12 do 3 godz. po południu. 1108

Komisarz Sądowy
Sadu Haudloweio Warszawskiego.

i. Garbolewski
podaje do publicznej wiadomości, że w osa­
dzie Ciechocinek, powiatu Nieszawskiego,
gubernji Warszawskiej, w dniu 15 (27)
Czerwca 1892 r., o godz. 10-ej zrana, sprze­
dawać będzie przez publiczną licytację,

prawnie zajęte, 946Eł
27,400 pudów soli warzonki, oce­

nionej na rs. 6,8^3 kop. 25,
należącej do Najwyżej zatwierdzonego Towa­
rzystwa warzelni soli w Ciechocinku.

Skraflflono LIST LIKWIDACYJNY
, Królestwa Polskiego, na rs.